
EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hint Deanna Pride1 43 Meißner, Kathleen 20357 23959 8 7,35B/BRA
Tivio's Thunder Moon2 14 Hirschfeld, Etienne 13259 18950 7 7,25B/BRA
BD Top Bar3 125 Hirschfeld, Etienne 13259 24201 6 7,15B/BRA
Dun It Like BH4 20 Döring, Katja 18772 23626 5 6,8B/BRA
Topsail Smart Jacky5 124 Kunz, Anja 12294 22388 4 6,75B/BRA
Epitome Sanita6 80 Bukowski, Franziska 10500 22761 3 6,6B/BRA
Listo Lancet7 65 Heinrich, Gabriele 17442 22049 2 6,5HH/SH
CD Haidas Pep7 120 Beuse, Daniel 23141 24227 2 6,5B/BRA

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Heza Freckled CD1 122 Kunz, Anja 12294 23190 7 7,15B/BRA
Topsail Smart Jacky2 124 Kunz, Anja 12294 22388 6 6,95B/BRA
Epitome Sanita3 80 Bukowski, Franziska 10500 22761 5 6,9B/BRA
San Diego City4 131 Molitor, Nils 21227 90017 4 6,8B/BRA
Rosis Buddy5 144 Rother, Marion 15160 21956 3 6,75B/BRA
BD Top Bar6 125 Hirschfeld, Etienne 13259 24201 2 6,55B/BRA
Lightning7 24 Hirschfeld, Etienne 13259 23993 1 6,5B/BRA

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hint Deanna Pride1 43 Meißner, Kathleen 20357 23959 7 7,2B/BRA
Tivio's Thunder Moon2 14 Hirschfeld, Etienne 13259 18950 6 6,8B/BRA
Dun It Like BH3 20 Döring, Katja 18772 23626 5 6,75B/BRA
Rosis Buddy4 144 Rother, Marion 15160 21956 4 6,45B/BRA
BD Top Bar5 125 Hirschfeld, Etienne 13259 24201 3 6,4B/BRA
DH Andy Bar Sparkles6 25 Massente, Holger 15161 23965 2 6,25B/BRA
Epitome Sanita7 80 Bukowski, Franziska 10500 22761 1 6,15B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Stubs-Pep-Olena1 104 Sader, Uwe 21618 21356 5 68NS/H
Joleen2 81 Wolter, Andrea 3943 23320 4 61B/BRA
Dun It Like BH3 20 Döring, Katja 18772 23626 3 55,5B/BRA
Starlets Best4 19 Pleger, Beate 21719 21534 2 53B/BRA
Djamil5 17 Gratkowski, Alexandra 15520 21768 1 46,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cherokees Shy Girl1 141 Petrowitz, Sabine 15819 11495 5 68,8B/BRA
BV Frosty Olena2 142 Biebler, Sven 17892 20941 4 66,5B/BRA
Gay Barnic Chic3 130 Rongelraths, Andrea 20187 23412 3 65,5SA/AN
Whiz Wizards Diamond4 77 Matyla, Birgit 4221 8608 2 58,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Double H Girl1 54 Hübner, Madlen 21251 19806 5 68B/BRA
Cielo Lewis2 79 Molitor, Nils 21227 21012 4 65B/BRA
Bonitas Wildcat3 86 Assmann, Silke 17590 18366 3 64,5SA/AN
Sally Hit4 64 Schindler, Sandra 19207 19100 2 61ME/VP
Whiz Wizards Diamond5 77 Matyla, Birgit 4221 8608 1 59B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sally Hit1 64 Schindler, Sandra 19207 19100 5 60,5ME/VP
Double H Girl2 54 Hübner, Madlen 21251 19806 4 58,5B/BRA
Smart Peppy Peanut3 46 Saßenberg, Heiko 3737 20483 3 57B/BRA
Tamina4 48 Nowak, Viola 14370 10374 2 56,5B/BRA
Bonitas Wildcat5 86 Assmann, Silke 17590 18366 1 55SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Snip Poco King1 103 Haug, Meike Antonia 7474 21657 5BAWÜ
Double H Girl2 54 Hübner, Madlen 21251 19806 4B/BRA
Cielo Lewis3 79 Molitor, Nils 21227 21012 3B/BRA
Gordon's Amber Sunshine4 27 Räbiger, Rebecca 21419 20989 2B/BRA
Antaris5 26 Stegemann, Marieke 17410 18358 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Antaris1 26 Stegemann, Marieke 17410 18358 5B/BRA
Jacky Bo Holly2 67 Rokosch, Jana 13120 9662 4B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf
Double H Girl3 54 Hübner, Madlen 21251 19806 3B/BRA
Stubs-Pep-Olena4 104 Sader, Uwe 21618 21356 2NS/H
Tamina5 48 Nowak, Viola 14370 10374 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Classic Shot Gun1 90 Heimann, Lina Marie 21653 16876 4B/BRA
Skeeter A Chief2 2 Bösinger, Josefine 18051 18758 3B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Classic Shot Gun1 90 Heimann, Lina Marie 21653 16876 4B/BRA
Skeeter A Chief2 2 Bösinger, Josefine 18051 18758 3B/BRA
DH Classic Beauty3 47 Lange, Melanie 20582 16642 2B/BRA

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

San Diego City1 131 Molitor, Nils 21227 90017 5 68,5B/BRA
Okies Hollywood Bo2 35 Bukowski, Franziska 10500 21349 4 68B/BRA
Smartings Freckles3 146 Gäde, Sandra 19142 20731 3 68B/BRA
Lady Royal Freckles4 37 Bukowski, Franziska 10500 24010 2 64,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

DD Keems Freckles1 78 Molitor, Nils 21227 21964 4B/BRA
Joleen2 81 Wolter, Andrea 3943 23320 3B/BRA
Lady Royal Freckles3 37 Bukowski, Franziska 10500 24010 2B/BRA

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bonitas Wildcat1 86 Assmann, Silke 17590 18366 4 62,5SA/AN
Sally Hit2 64 Schindler, Sandra 19207 19100 3 62,5ME/VP
Whiz Wizards Diamond3 77 Matyla, Birgit 4221 8608 2 59,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Oh Woa Whiz Me1 93 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 5 70B/BRA
Heza Freckled CD2 122 Kunz, Anja 12294 23190 4 69,5B/BRA
Starlets Best3 19 Pleger, Beate 21719 21534 3 64B/BRA
Djamil4 17 Gratkowski, Alexandra 15520 21768 2 63,5B/BRA
Twisted Smart Peppy5 126 Kunz, Anja 12294 90016 1 60B/BRA

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Stubs-Pep-Olena1 104 Sader, Uwe 21618 21356 5NS/H
Chock O Latte2 94 Lagerbauer, Sabine 18773 21705 4B/BRA
OC Chex Silky Bar3 127 Danisch, Kirstin 7201 23795 3HH/SH
Starlets Best4 19 Pleger, Beate 21719 21534 2B/BRA
Djamil5 17 Gratkowski, Alexandra 15520 21768 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

BB Enterprise1 100 Pippel, Roy 24043 21932 7 67SACHS
A Real Chic2 106 Wiemann, Victoria 22434 22665 6 66,5B/BRA
Chico2 114 Enyi, Jessica 23665 21853 6 66,5B/BRA
Blue Moose Spider Ace4 133 Sander, Henry 10846 22477 4 66B/BRA
Fay Sabun 35 62 Leutner, Lisa 22170 22353 3 65,5B/BRA
Mister PM Cash5 136 Fischer, Marion 294 11476 3 65,5B/BRA
DH Classic Beauty7 76 Gärtner, Heike 17028 16642 1 64,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shagyra1 55 Wagner, Kerstin 23285 23071 6 65B/BRA
Bipol2 92 Jansen, Stefanie 22171 21838 5 63,5B/BRA
Inspector Andaure2 128 Prange, Nicole 20123 23905 5 63,5SA/AN
Kleiner Onkel 864 4 Haarpaintner, Fanny 23222 23017 3 63ME/VP
Chico5 33 Halamoda, Simone 22172 21853 2 62B/BRA
Benitos Great Pine6 29 Strobel, Annett 20358 23407 1 61B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Chico1 33 Halamoda, Simone 22172 21853 6B/BRA
Inspector Andaure2 128 Prange, Nicole 20123 23905 5SA/AN
Kleiner Onkel 863 4 Haarpaintner, Fanny 23222 23017 4ME/VP
Benitos Great Pine4 29 Strobel, Annett 20358 23407 3B/BRA
A Real Chic5 106 Wiemann, Victoria 22434 22665 2B/BRA
Fay Sabun 36 62 Leutner, Lisa 22170 22353 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bar Of Tivios Hand1 50 Cwikla, Michaela 24069 18703 7B/BRA
A Real Chic2 106 Wiemann, Victoria 22434 22665 6B/BRA
Benitos Great Pine3 29 Strobel, Annett 20358 23407 5B/BRA
Chico4 33 Halamoda, Simone 22172 21853 4B/BRA
Fritz Chicks Bandit5 56 Dalick, Marianne 15037 12708 3B/BRA
DH Classic Beauty6 76 Gärtner, Heike 17028 16642 2B/BRA
Tivio's Thunder Moon7 15 Hübner, Nancy 16527 18950 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Kaya1 53 Zechlin, Franziska 22574 22753 5B/BRA
Kasper2 70 Höhne, Anika 23283 23094 4B/BRA
Scamps Classic Rebel3 88 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3B/BRA

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Poco Pabbles Bar1 108 Woitzyk, Bettina 18771 23477 7B/BRA
Sue Ann MC Cue2 87 Bieck, Henning 24028 23925 6B/BRA
BD Top Bar3 110 Müller, Ralf 23720 24201 5B/BRA
Miss Donna Royal4 111 Schiller, Alexander 90014 90015 4
Kasper5 70 Höhne, Anika 23283 23094 3B/BRA
Smoky 3656 102 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 2B/BRA
Peponita King June7 66 Köhn, Thomas 14703 21056 1B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

BD Top Bar1 110 Müller, Ralf 23720 24201 7B/BRA
Dangerous Discovery2 61 Menzel, Doris 1359 20298 6B/BRA
Scamps Classic Rebel3 88 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 5B/BRA
Gibsy4 9 Rudolph, Sandra 23650 23545 4B/BRA
Smoky 3655 102 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 3B/BRA
Kollin6 89 Böhmer, Carsten 23642 23403 2B/BRA
Kasper7 70 Höhne, Anika 23283 23094 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Docs White Sands1 82 Henle, Amelie 22500 9629 4B/BRA
Janosch2 57 Kadzinsky, Laura 90007 90007 3
Gibsy3 9 Rudolph, Sandra 23650 23545 2B/BRA
Hidalgo4 117 Hopp, Cynthia 90018 24008 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jays Perfect Cee1 107 Vollstädt, Lutz 22578 22666 6 66,5B/BRA
BD Top Bar2 110 Müller, Ralf 23720 24201 5 66B/BRA
Royal Litenin Peppy2 113 Schramm, Isabell 23373 16669 5 66B/BRA
Scamps Classic Rebel4 88 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3 65,5B/BRA
TL Classic Tour5 21 Rimpau, Michael 23371 9150 2 64,5B/BRA
Dangerous Discovery6 61 Menzel, Doris 1359 20298 1 63B/BRA

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

JC Smooth Sailduina1 69 Schmedt, Marina 3691 21788 7HH/SH
BD Top Bar2 110 Müller, Ralf 23720 24201 6B/BRA
Scotch of Marlana3 118 Fischer, Günter 23417 23904 5B/BRA
Scamps Classic Rebel4 88 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 4B/BRA
Kollin5 89 Böhmer, Carsten 23642 23403 3B/BRA
Kasper6 70 Höhne, Anika 23283 23094 2B/BRA
Wins Curley Sun7 83 Schmidt, Frank 90021 23939 1
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Gibsy1 9 Rudolph, Sandra 23650 23545 4 63B/BRA

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Janosch1 57 Kadzinsky, Laura 90007 90007 5
Paula2 84 Wolfinger, Andrea 90012 90013 4
Harlan Spot Bars3 59 Borner, Stephan 90008 90008 3
Winnetou4 5 Bothe, Melanie 90001 90001 2
Fay Sabun 35 63 Leudner, Heike 90010 22353 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Paula1 84 Wolfinger, Andrea 90012 90013 5
Loreena2 60 Synakewicz, Marie 90019 90009 4
Janosch3 57 Kadzinsky, Laura 90007 90007 3
Winnetou4 5 Bothe, Melanie 90001 90001 2
Mona5 34 Hertz, Karin 90004 90004 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Loreena1 60 Synakewicz, Marie 90019 90009 5
Smart Princess Lea2 134 Wecke, Elke 90020 90018 4
Chayenne3 99 Bigalke, Marina 90013 90014 3
Ajax4 75 Stellbaum, Bettina 24115 90012 2B/BRA
Winnetou5 5 Bothe, Melanie 90001 90001 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smartings Freckles1 147 Hirschfeld, Etienne 13259 20731 5 70,5B/BRA
Oh Woa Whiz Me2 93 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 4 70B/BRA
Okies Hollywood Bo3 35 Bukowski, Franziska 10500 21349 3 69B/BRA
San Diego City4 131 Molitor, Nils 21227 90017 2 68B/BRA
Heza Freckled CD5 122 Kunz, Anja 12294 23190 1 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Stubs-Pep-Olena1 104 Sader, Uwe 21618 21356 5 68,5NS/H
Rosis Buddy2 144 Rother, Marion 15160 21956 4 64,5B/BRA
Dun It Like BH3 20 Döring, Katja 18772 23626 3 64B/BRA
Joleen4 81 Wolter, Andrea 3943 23320 2 63,5B/BRA
Djamil5 17 Gratkowski, Alexandra 15520 21768 1 61B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Stubs-Pep-Olena1 104 Sader, Uwe 21618 21356 5NS/H
Chock O Latte2 94 Lagerbauer, Sabine 18773 21705 4B/BRA
OC Chex Silky Bar3 127 Danisch, Kirstin 7201 23795 3HH/SH
DD Keems Freckles4 78 Molitor, Nils 21227 21964 2B/BRA
Joleen5 81 Wolter, Andrea 3943 23320 1B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Rowdys Baby Jane PW1 123 Wustrack, Nancy 5479 16596 5 68,5B/BRA
FF Play My CD2 49 Borrack, Matthias 9956 21106 4 68B/BRA
BV Frosty Olena2 142 Biebler, Sven 17892 20941 4 68B/BRA
Cherokees Shy Girl4 141 Petrowitz, Sabine 15819 11495 2 66B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jacky Bo Holly1 67 Rokosch, Jana 13120 9662 5 64B/BRA
Bonitas Wildcat2 86 Assmann, Silke 17590 18366 4 62SA/AN
Whiz Wizards Diamond3 77 Matyla, Birgit 4221 8608 3 50B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sally Hit1 64 Schindler, Sandra 19207 19100 5 67ME/VP
Tamina2 48 Nowak, Viola 14370 10374 4 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf
Bonitas Wildcat3 86 Assmann, Silke 17590 18366 3 62,5SA/AN
Whiz Wizards Diamond4 77 Matyla, Birgit 4221 8608 2 60B/BRA
Double H Girl5 54 Hübner, Madlen 21251 19806 1 56B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jacky Bo Holly1 67 Rokosch, Jana 13120 9662 5B/BRA
Snip Poco King2 103 Haug, Meike Antonia 7474 21657 4BAWÜ
Antaris3 26 Stegemann, Marieke 17410 18358 3B/BRA
Gordon's Amber Sunshine4 27 Räbiger, Rebecca 21419 20989 2B/BRA
Double H Girl5 54 Hübner, Madlen 21251 19806 1B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jacky Bo Holly1 67 Rokosch, Jana 13120 9662 5 69B/BRA
Sally Hit2 64 Schindler, Sandra 19207 19100 4 67ME/VP
Whiz Wizards Diamond3 77 Matyla, Birgit 4221 8608 3 60,5B/BRA
Bonitas Wildcat4 86 Assmann, Silke 17590 18366 2 55SA/AN

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Antaris1 26 Stegemann, Marieke 17410 18358 6B/BRA
Double H Girl2 54 Hübner, Madlen 21251 19806 5B/BRA
Sally Hit3 64 Schindler, Sandra 19207 19100 4ME/VP
Stubs-Pep-Olena4 104 Sader, Uwe 21618 21356 3NS/H
Tamina5 48 Nowak, Viola 14370 10374 2B/BRA
Gay Barnic Chic6 130 Rongelraths, Andrea 20187 23412 1SA/AN

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 
Cowhorse

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cielo Lewis1 79 Molitor, Nils 21227 21012 5 136B/BRA
BV Frosty Olena2 142 Biebler, Sven 17892 20941 4 134,5B/BRA
FF Play My CD3 49 Borrack, Matthias 9956 21106 3 134B/BRA
Epitome Sanita4 80 Bukowski, Franziska 10500 22761 2 132B/BRA
Bonitas Wildcat5 86 Assmann, Silke 17590 18366 1 125,5SA/AN
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Oh Woa Whiz Me1 93 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 68,5B/BRA
Cherokees Shy Girl2 141 Petrowitz, Sabine 15819 11495 68B/BRA
BV Frosty Olena3 142 Biebler, Sven 17892 20941 67,5B/BRA
Mister PM Cash4 136 Fischer, Marion 294 11476 66B/BRA
Royal Litenin Peppy5 113 Schramm, Isabell 23373 16669 65B/BRA
Classic Shot Gun6 90 Heimann, Lina Marie 21653 16876 64,5B/BRA

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Tamina1 48 Nowak, Viola 14370 10374 53B/BRA
Paula2 84 Wolfinger, Andrea 90012 90013 48

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Isabella v. Castilien1 140 Rath, Cäcilie 5114 18283 68B/BRA
A Real Chic2 106 Wiemann, Victoria 22434 22665 64,5B/BRA
Jays Perfect Cee3 107 Vollstädt, Lutz 22578 22666 64B/BRA
Mister PM Cash3 136 Fischer, Marion 294 11476 64B/BRA
Poco Pabbles Bar5 108 Woitzyk, Bettina 18771 23477 62B/BRA
Royal Litenin Peppy6 113 Schramm, Isabell 23373 16669 60B/BRA
Blue Moose Spider Ace6 133 Sander, Henry 10846 22477 60B/BRA

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

ARC Peppy Doc1 119 Kunz, Anja 12294 22765 70B/BRA
Smart Charls Of Tivio2 72 Dähne, Julia 90011 90011 69,5
Snip Poco King3 103 Haug, Meike Antonia 7474 21657 69BAWÜ
BB Enterprise4 100 Pippel, Roy 24043 21932 67,5SACHS
FF Play My CD5 49 Borrack, Matthias 9956 21106 67B/BRA
Gay Barnic Chic6 130 Rongelraths, Andrea 20187 23412 66,5SA/AN

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf
Classic Shot Gun1 90 Heimann, Lina Marie 21653 16876 71B/BRA
Gracie2 13 Malo, Jürgen 15220 90003 70,5B/BRA
TL Classic Tour3 21 Rimpau, Michael 23371 9150 70B/BRA
A Real Chic4 106 Wiemann, Victoria 22434 22665 69,5B/BRA
Bipol5 92 Jansen, Stefanie 22171 21838 66B/BRA

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Oh Woa Whiz Me1 93 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 69,5B/BRA
Cielo Lewis2 79 Molitor, Nils 21227 21012 68B/BRA
FF Play My CD3 49 Borrack, Matthias 9956 21106 67B/BRA
BV Frosty Olena3 142 Biebler, Sven 17892 20941 67B/BRA
Mister PM Cash5 136 Fischer, Marion 294 11476 66,5B/BRA
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